

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS



UNIDAD: 128 SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

NOMBRE DEL COMISIONADO: CAMILO CAMPOS VALENZUELA

FOLIO: 128-223

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
LA NORIA, COL. SOTO, LA CASITA, PALO BLANCO Y GPE, MPIO DE CHIH.	DEL 05- AL 07 DE JULIO 2015

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos	
T=1607947	05-08-15	ALIMENTOS						\$ 507.40	
F=137923381	10-08-15								
T=4302573	06-08-15	ALIMENTOS						465.60	
F=137924272	10-08-15								
T=4303813	07-08-15	ALIMENTOS						458.80	
F=137924586	10-08-15								
SUBTOTALES									\$ 1,431.80



DESGLASE PORMENORIZADO DE GASTOS

ANEXO VI




SEMARNAT
SECRETARÍA DEL MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES


SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
		a)		b)		c)	
		SUBTOTALES					0.00

TOTALES	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
			\$ 1,431.80

OBSERVACIONES:


 C. CAMILO CAMPOS VALENZUELA
 COMISIONADO


 C.P. MA. EUGENIA GONZALEZ BRODIE
 COORDINADOR ADMINISTRATIVO

* EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA



COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
 EDISON 1235 NORTE
 COLONIA TALLERES C. P. 64480
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
 R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
 FRESNO CUF, CARRET.
 CHIHUAHUA -CD CUAUHTEMOC
 (KM 14 + 500) #S/N LABOR DE
 TERRAZAS O PORTILLO,
 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
 C.P. 31625

Factura: 137923381

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

b1a0c11c-6803-4174-b205-1c35b7b30617

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Fecha de emisión: 2015-08-10T09:55:49

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de certificación: 2015-08-10T09:55:49

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118 **C.P.:** 31200
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA **Colonia:** MAGISTERIAL
RFC: SMA941228QF7 **Estado:** CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
2 EA	AGUACATE EN PIEZA	7.90	15.80
3 EA	ATUN DOLORES EN AGUA 140GRS	10.90	32.70
1 EA	CREMA ACIDIFICADA LALA 450 ML BOTE	19.90	19.90
1 EA	EMPERADOR PIRUETAS LIMON 233GR	22.00	22.00
2 EA	FRIJOLES REFRITOS BAYOS ISADORA VERDE VALLE 430G BOLSA	9.90	19.80
1 EA	GALLETAS QUAKER GAMESA YOGHURT FRESA 56GR	9.50	9.50
1 EA	GALLETAS CHOKIS 199GR	22.00	22.00
1 EA	GALLETAS CHOKIS CHOCOMAX 90G	12.00	12.00
1 EA	GALLETAS CHOKIS GAMESA 63 GR BOLSA CHISPAS DE CHOCOLATE	11.50	11.50
1 EA	GALLETAS LORS MARINELA 89 GR BOLSA CHOCOLATE	12.00	12.00
1 EA	GALLETAS SANDWICH PRINCIPE MARINELA 106 GR BOLSA CHOCOLATE	14.00	14.00
2 EA	JAMON DE PAVO VIRGINIA TURKEY LINE FUD 290 GR BOLSA	34.50	69.00
1 EA	JUGO JUMEX 1 LT CAJA DURAZNO	15.00	15.00
1 EA	JUGO JUMEX 1 LT CAJA UVA	15.00	15.00
1 EA	LECHE LALA ENTERA 1.86LT	24.90	24.90
1 EA	PAN CHEESE DANISH 113G	18.50	18.50
1 EA	QUESO TIPO CHIHUAHUA LALA 200 GR PAQUETE	26.50	26.50
2 EA	SALCHICHA DE PAVO FUD 266 GR	18.90	37.80
1 EA	SALSA BOTANERA VALENTINA 370 ML BOTELLA PICANTE	10.50	10.50
1 EA	SALSA EN POLVO TAJIN 142 GR BOTE PICANTE	19.00	19.00
1 EA	SALSA HERDEZ 453 GR BOTELLA CASERO	18.00	18.00
1 EA	TORTILLA HARINA RARAMURI DEL HOGAR 10PZ	16.50	16.50
1 EA	TOSTADAS DE MAIZ MILPA REAL 360 GR BOLSA	22.50	22.50
1 EA	TOTOPOS DE MAIZ DEL HOGAR 280 GR BOLSA	23.00	23.00

Importe con letra:
 Quinientos siete pesos 40/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUBTOTAL	507.40
Método de Pago	TASA I.V.A. 0%	0.00
EFFECTIVO M.N.	TOTAL	507.40



Sello digital del CFDI
 ADv+TJTP4w07O5DN8fALdPeok3kChyRnACLM+bBj7W2gL/+KelrD80w+F4zsQRQ/+lyk3nF9m+cQQ9r0NDq
 tQubVvTSqdmYvzZM8Q9nwP2ZwmpgbPMnL3pQ00Ltwddc7Sd/usmHKqOuSchT4dey01pjST8i2qRbBOzc+
 XEh/M4=

Sello digital del SAT
 XGGY0twy3/6GLhZtkUMm6twjuEMVljn4OfzuC1fxPrVxhyR8A3WheIAlTMEpcjEwaqtZ0z4IHkplAyCBLhirG0
 N/8my4SIQyHmVYQMV1kDa1gXsPRO0s/wqAtY7bzJiJCGsBA9DGjgbgPEvUk4G8CuG8pfmvzyzBxtTzmP+2
 qA8=

Cadena Original



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
 EDISON 1235 NORTE
 COLONIA TALLERES C. P. 64480
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
 R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
 LA PRESA CUF, CARR. A
 CUAUHEMOC #SIN LABOR DE
 TERRAZAS O PORTILLO,
 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
 C.P. 31625

Factura: 137924272
 Serie: CHI

Régimen Fiscal:
 No Aplica

Folio Fiscal:
 80eaba16-b167-4957-a94c-08512235c060
 Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892
 Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de emisión: 2015-08-10T10:05:34
 Fecha de certificación: 2015-08-10T10:05:34

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
 Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118
 Delegación/Municipio: CHIHUAHUA
 RFC: SMA941228QF7
 C.P.: 31200
 Colonia: MAGISTERIAL
 Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
4 EA	ATUN DOLORES EN AGUA 140GRS	10.90	43.60
1 EA	CHILES JALAPENOS ENTEROS EN ESCABECHE LA COSTENA 220 GR LATA	6.50	6.50
1 EA	CHORIZO DE PAVO FUD 200 GRS PIEZA	21.50	21.50
1 EA	FRIJOLES BAYOS LA COSTENA 440GR LATA	9.50	9.50
1 EA	FRIJOLES BAYOS LA RANCHERITA POUCH 430GR	10.90	10.90
1 EA	FRIJOLES BAYOS REFRITOS LA SIERRA 430G	10.50	10.50
1 EA	FRIJOLES REFRITOS PERUANOS ISADORA VERDE VALLE 430 G BOLSA	10.90	10.90
2 EA	GALLETAS CHOKIS CHOCOMAX 90G	12.00	24.00
1 EA	GALLETAS FLORENTINAS FRESA 83G	12.00	12.00
2 EA	GALLETAS LORS MARINELA 89 GR BOLSA CHOCOLATE	12.00	24.00
1 EA	GALLETAS SALADAS SALADITAS GAMESA 137 GR BOLSA	11.50	11.50
1 EA	GALLETAS SANDWICH PRINCIPE MARINELA 106 GR BOLSA CHOCOLATE	14.00	14.00
2 EA	GALLETAS TRIKI-TRAKES MARINELA 69 GR BOLSA	12.00	24.00
1 EA	HUEVO BLANCO BACHOCO 12 PZ / 744 GR CARTON	19.00	19.00
2 EA	JAMON DE PAVO VIRGINIA TURKEY LINE FUD 290 GR BOLSA	34.50	69.00
1 EA	JUGO JUMEX 3.785L BOTE UVA	26.50	26.50
1 EA	MAYONESA HELLMANN'S 390 GR FRASCO	19.50	19.50
1 EA	PAN INTEGRAL BIMBO 480 GR BOLSA MEDIANO	24.00	24.00
1 EA	PAN PARA HAMBURGUESA BIMBOLLOS BIMBO 480 GR BOLSA EXTRA GRANDE	27.90	27.90
1 EA	QUESO PHILADELPHIA 210 GR	21.90	21.90
1 EA	SALSA HERDEZ 453 GR BOTELLA: CASERO	18.00	18.00
1 EA	TORTILLAS DE HARINA CASERA 10 PZ BOLSA	16.90	16.90

Importe con letra:
 Cuatrocientos sesenta y cinco pesos 60/100 M.N.
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 Método de Pago
 EFECTIVO M.N.
 SUBTOTAL 465.60
 TASA I.V.A. 0% 0.00
 TOTAL 465.60



Sello digital del CFDI
 mra6isi0H6wTOj+PsrREu7oyjkPe2QDguhF0H/06Sw/8fRwZUdXlcXqfk2UcvH6BYC8K8B/IPyIHEWCEdmrzs
 JnM0A6jTxXpah0NL58ddLk0KKrQhyFXL6ocMsWif0cKCHBRk9D1LzCVH30u5SmVfIMV6SlabAV2jW2Zhhfn
 s=

Sello digital del SAT
 FAzaZljoXNwsaZ3G4XAX/UwKQzjuMGWjwEhQn0hbKajXOSfHyGCseQ0Ua4FFxtScgNhryJvK11B6IJS92Kp
 yjpbok4q05ePuwTnKL64z+tvn2kOp0VtHPvYRn6m8OJ1Wx9cEiLHzgYTI0viMOBwUeIFtN/EXSbQOJ9+1C
 a8s=

Cadena Original
 ||1.0|80eaba16-b167-4957-a94c-08512235c060|2015-08-10T10:05:34|mra6isi0H6wTOj+PsrREu7oyjkPe2QDguhF0H/06Sw/8fRwZUdXlcXqfk2UcvH6BYC8K8B/IPyIHEWCEdmrzsJnM0A6jTxXpah0NL58ddLk0KKrQhyFXL6ocMsWif0cKCHBRk9D1LzCVH30u5SmVfIMV6SlabAV2jW2Zhhfns=|00001000000202693892||

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
 EDISON 1235 NORTE
 COLONIA TALLERES C. P. 64480
 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
 R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
 LA PRESA CUF, CARR. A
 CUAUHTEMOC #S/N LABOR DE
 TERRAZAS O PORTILLO,
 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
 C.P. 31625

Factura: 137924586

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

6b30dd37-14b7-4b4d-8c4a-db32615fe6ca

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Fecha de emisión: 2015-08-10T10:09:09

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de certificación: 2015-08-10T10:09:09

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: CALLE MEDICINA N. 1118

C.P.: 31200

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

Colonia: MAGISTERIAL

RFC: SMA941228QF7

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	ADEREZO PARA ENSALADA CESAR 237 ML CLEMENTE JACQUES	16.50	16.50
3 EA	ATUN DOLORES EN AGUA 140GRS	10.90	32.70
3 EA	ATUN EN ACEITE TUNY 140 GR LATA	11.50	34.50
2 EA	CHOKIS BROWNIE 64GR	12.00	24.00
1 EA	CONSEN COOKIES N CREME 100G	13.00	13.00
1 EA	CREMA ACIDIFICADA LALA 450 ML BOTE	19.90	19.90
1 EA	FRIJOLE BAYOS CHARROS LA COSTE?A 560 GR LATA	16.50	16.50
1 EA	GALLETA SENZO MIX 93G	12.00	12.00
1 EA	LECHE EVAPORADA DEL MARQUES 354ML LATA	10.00	10.00
1 EA	LECHE ZARAGOZA 1.892 LT BOTE	23.90	23.90
1 EA	M&M'S CACAHUATE 49.3 GRMS	16.00	16.00
1 EA	MEDIA CREMA NESTLE 225 GR LATA	10.50	10.50
1 EA	NECTAR DE FRUTAS JUMEX 1 LT CAJA MANGO	15.00	15.00
1 EA	NECTAR JUMEX 1 LT CAJA MANZANA	15.00	15.00
1 EA	NESQUIK SABOR CHOCOLATE 357 GR BOLSA	24.90	24.90
1 EA	PAN INTEGRAL BIMBO GRANDE 680 GR BOLSA	29.00	29.00
1 EA	PAN PARA HOT DOG MEDIAS NOCHES BIMBO 340 GR BOLSA	19.00	19.00
1 EA	PINGUINOS 3 PACK 120G	17.00	17.00
1 EA	QUESO CREM PHILADELPHIA REBANADAS 144GR	17.50	17.50
1 EA	TE NAT FACT DURAZNO 20G	4.31	4.31
1 EA	TE NAT FACT LIMON 20G	5.50	5.50
1 EA	TOCINO AHUMADO FUD 250 GR PAQUETE	46.90	46.90
1 EA	VITAMIN WATER POWER C 500ML	24.00	24.00
1 EA	YOGHURT BATIDO FRESA CON GRANOLA 190 GR	10.50	10.50

Importe con letra:

Cuatrocientos cincuenta y ocho pesos 80/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

458.11

TASA I.V.A. 0%

0.00

TASA I.V.A. 16%

0.69

TOTAL

458.80



Sello digital del CFDI

oghGNj+/eMYJLzyenTgHnxWSIJC1MSsRzSgEgJafkrZzZ3jSuyuy7ni1zxEeWIZthf+7SLFgC35us/noMn7tus59
 I8BPXMvol5Wjj+aN/ez3K7SFKUYKPKQ4TX59iwLusHFzQUArtHgmpJFV9Y6cTtapCyeh+I5ldsTS1g2JU0=

Sello digital del SAT

GDXWtTYAK8FmoyCCIDRyeNYYZXBGWAFeUv8n1Ysmh7RigQv78jFq7HbTLCyVAKle/ZIDYefiFwmUf4Y2
 GBYdH+VEFrI/XtHeXtU+vNwpDILvm9ePMgZ9cll/ZvT/UgLyW/8qcSxDtu1x/a3Tqy06ev/a7KkShtWEm+Xrnc0
 U=

Cadena Original

||1.0|6b30dd37-14b7-4b4d-8c4a-db32615fe6ca|2015-08-
 10T10:09:09|oghGNj+/eMYJLzyenTgHnxWSIJC1MSsRzSgEgJafkrZzZ3jSuyuy7ni1zxEeWIZthf+7SLFgC35u
 s/noMn7tus59I8BPXMvol5Wjj+aN/ez3K7SFKUYKPKQ4TX59iwLusHFzQUArtHgmpJFV9Y6cTtapCyeh+I5ldsT
 S1g2JU0=|00001000000202693892||